
当パークでは、すべてのお客様に安心してお食事をお楽しみいただけるよう、メニュー

に 19品目の食材ピクトグラムを表示しております。このピクトグラムは、料理に含まれる

主な食材やアレルゲン、宗教・文化的配慮が必要な食材を、ひと目で分かるアイコンで

お知らせするものです。

‒お食事に関するご案内‒

To ensure that everyone can enjoy their meal with peace of mind, we use pictograms on our menu to 
indicate ingredients.
These easy-to-understand icons provide information about the main ingredients, allergens, and any 
ingredients that may require religious or cultural consideration.

通过直观的图标，清晰标明菜品中所含的主要食材、过敏原，以及处于宗教或文化因素需要注意的食材。

バナナ
Banana
香蕉

りんご
Apple
苹果

オレンジ
Orange
橙色

もも
Peach
桃子

キウイ
Kiwi

猕猴桃

えび
Shrimp

虾

かに
Crab
蟹

たまご
Eggs
鸡蛋

小麦
Wheat
小麦

乳
Dairy
乳

そば
Buckwheat

荞麦

落花生
Peanut
花生

くるみ
Walnut
核桃

牛
Beef
牛

豚
Pork
猪

鶏
Chicken

鸡

魚
Fish
鱼

アルコール
Alcohol
酒精

大豆

大豆

soybean

コンタミネーションについて：調理工程において、本来その料理に使用されない食材が微量に混入する
                                           　　     可能性がございます。重度のアレルギーをお持ちの方はスタッフまでご相談
                                              　　 ください。

ピクトグラムはあくまで目安です。詳細な食材や調理方法については、スタッフまでお気軽にお尋ねください。

The pictograms are for reference only.Please feel free to ask our staff for details.
Trace amounts of other ingredients may be present due to shared cooking areas.  

图标仅供参考。有关详细食材信息或烹饪方式，请随时向工作人员咨询。

关于食材混入：在烹饪过程中，可能会有原本未使用于该菜品的食材微量混入。有严重过敏的顾客，请务必事先告知工作人员。


